



DETERMINAZIONE N. 16 DEL 13/01/2026

OGGETTO: SCUOLA ELEMENTARE "PELLEGRINI" SITA IN LOCALITA' BORGO PIAVE
INTERVENTO DI RESTAURO PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO CUP:
I37C18000440009 CIG : 8982759739 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE DI
CUI ALL'ARTICOLO 113 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 (APPROVATO
CON DEL. G.C. DEL 25/09/2019, N. 163 ED AGGIORNATO CON DEL. G.C. N.
213 DEL 05/10/2020) - ASSUNZIONE SUB-IMPEGNO DI SPESA

IL DIRIGENTE COORDINATORE AMBITO TECNICO AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

visti:

- l'art. 107 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm., nella parte in cui prevede che sono attribuiti ai dirigenti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi, tra i quali, in particolare, secondo le modalità stabilite dallo statuto o dai regolamenti dell'ente, gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l'assunzione di impegni di spesa;
- l'art. 12 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di giunta comunale del 28.02.2018, n. 33, esecutiva, il quale prevede che il coordinatore d'ambito: adotta gli atti e i provvedimenti amministrativi che impegnano il Comune verso l'esterno; è responsabile dell'organizzazione della struttura e della gestione del personale assegnato; assume gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l'assunzione degli impegni di spesa e gli accertamenti di entrata;
- l'art. 42 del regolamento di contabilità, approvato con delibera di consiglio comunale del 06.04.2017, n. 13, esecutiva, il quale prevede che tutte le determinazioni di impegno di spesa devono essere comunicate al responsabile del servizio finanziario con l'indicazione dell'ammontare della spesa e degli elementi necessari per stabilire l'imputazione della stessa;
- l'organizzazione degli uffici del Comune approvata con delibera di giunta comunale del 01.03.2021, n. 35, esecutiva;
- il decreto sindacale n. 3 del 21/03/2024 con il quale si rinnovava al dirigente ing. Piergiorgio Tonon l'incarico di coordinatore dell'ambito Tecnico e Governo del Territorio;

viste altresì:

- la delibera del 28.11.2025, n. 106, con la quale il consiglio comunale ha approvato il documento unico di programmazione 2026/2028 e ss.mm.;
- la delibera del 28.11.2025, n. 107, con la quale il consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione 2026/2028 e ss.mm.;
- la delibera del 11.12.2025, n. 251, esecutiva, con la quale la giunta comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione 2026/2028;
- il d.lgs. 36/2023 e ss.mm.;

visti, infine, gli artt. 42, 48, 107, d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm., e rilevato che nel caso di specie

la competenza risulta ascrivibile al coordinatore d'ambito;

Premesso che:

- il Comune di Belluno era risultato assegnatario di un finanziamento del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Direzione Generale per l'Edilizia Statale e gli Interventi Speciali (decreto ministeriale 15584 del 03/12/2019) "Contributo dello Stato destinato al cofinanziamento statale della redazione dei progetti di fattibilità tecnica economica e dei progetti definitivi di opere degli enti locali", per l'importo di € 34.476,42, di cui euro 30.983,19 già incassati nel 2020;
- con nota prot. n. 11426 del 08/03/2021, indirizzata al Ministero delle Infrastrutture è stata comunicata la rinuncia al sopracitato finanziamento, stante l'adesione al "fondo unico per l'edilizia scolastica di cui all'articolo 11, comma 4-sexies, del decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012, n. 221- finanziamento piani di edilizia scolastica 2020", per importo complessivo di progetto di € 772.565,26;
- con nota prot. n. 11462 del 08/03/2021, indirizzata alla Regione Veneto – Unità Organizzativa Edilizia Pubblica è stato riconfermato l'interesse al finanziamento del "fondo unico per l'edilizia scolastica";
- con deliberazione n. 962 del 26/10/2021 è stato approvato il quadro economico, si è aderito al finanziamento ministeriale "fondo unico per l'edilizia scolastica di cui all'articolo 11, comma 4-sexies, del decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012, n. 221, finanziamento piani di edilizia scolastica 2020" e si è rinunciato al contributo del ministero delle infrastrutture e dei trasporti, stornate le spese tecniche dal capitolo 20166010 "scuole - incarichi professionali" al capitolo 20411031 "scuola elementare Borgo Piave - interventi sismica" del bilancio 2021;
- con delibera n. 82 del 21/04/2022 è stato approvato il progetto definitivo redatto dallo studio di ingegneria + MA Srl;
- con decreto del Ministero dell'Istruzione n. 192 del 23.06.2021, l'intervento in oggetto è stato incluso nel piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) tra i progetti in essere della quota di cofinanziamento nazionale del programma finanziato dall'Unione Europea – **NextGenerationEU:Linea di Finanziamento M4.C1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nidi alle università - Missione 4 - Componente 1 - Investimento 3.3: Piani di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edilizia scolastica;**
- con delibera di giunta comunale n. 208, del 03/11/2022 è stato approvato il progetto esecutivo, redatto sulla base del prezzario della Regione Veneto 2022, ai sensi dell'art. 26 del D.L. n. 50 del 17.05.2022;
- in data 29/12/2022 è stato sottoscritto dal Sindaco l'Accordo di concessione di finanziamento e meccanismi sanzionatori tramite il portale telematico (Futura) del Ministero dell'Istruzione e del Merito, dal quale risultano specificati i nuovi termini correlati al PNRR:
 - aggiudicazione dei lavori entro il 15 settembre 2023;
 - avvio dei lavori entro il 30 novembre 2023;
 - conclusione dei lavori entro il 31 marzo 2026;
 - collaudo dei lavori entro il 30 giugno 2026;
- l'intervento è iscritto nel programma triennale OO.PP 2023-2025 ed elenco annuale 2023 – 1°Variazione approvato con delibera di consiglio comunale n. 18 del 29/03/2023;
- in data 17/01/2023 (ns. prot. 2577) è pervenuta la comunicazione da parte del fondo.opereindifferibili@pec.mef.gov.it che l'Amministrazione comunale, per l'intervento in oggetto, è risultata potenzialmente beneficiaria della pre-assegnazione del Fondo opere indifferibili anno 2023, il cui accesso è disciplinato ai commi 369-379 dell'art. 1 della legge di Bilancio 2023-2025 (legge n. 197 del 29 dicembre 2022);

- in data 30/01/2023 è stata inoltrata nella relativa piattaforma telematica (Regis) al Ministero Economia e Finanza l'istanza di conferma relativa al fondo per l'avvio delle opere indifferibili 2023 pre-assegnazione 10%, ai sensi dell'art. 1, comma 370, legge 197 del 2022, che concedeva un ulteriore finanziamento del 10% pari a € 77.256,53, portando quindi il totale finanziato dell'intervento da € 772.565,26 a € 849.821,79;
- con decreto del MEF n. 124 del 13/03/2023 è stato approvato l'elenco delle domande ammesse tra cui l'intervento in oggetto;
- per l'assegnazione definitiva del contributo del Fondo per l'avvio delle opere indifferibili 2023 la procedura di affidamento deve essere avviata entro il 30/06/2023;
- con l'incremento del finanziamento sopracitato è stato aggiornato il computo metrico estimativo con l'utilizzo del prezzario della regione Veneto 2023 e giocoforza il quadro economico dell'intervento e di conseguenza alcuni elaborati progettuali;
- in data 17/05/2023 è stato validato il progetto esecutivo ai sensi dell'art. 26, comma 8 del D.Lgs 50/2016;
- con delibera di giunta comunale del 18/05/2023 n. 84 è stato riapprovato, in linea tecnica, il progetto esecutivo, aggiornato con l'utilizzo del prezzario della regione veneto 2023, tenuto conto della concessione del fondo citato;
- con delibera di giunta comunale del 24/05/2023 n. 97 relativa al "Bilancio di previsione 2023/2025 - variazione in via d'urgenza ex art. 175 comma 4 e art. 42 del TUEL - Variazione di PEG 2023/2025", si è provveduto alla costituzione del capitolo di entrata 42100175 "Fondo opere indifferibili - trasferimento dallo stato" e relativa variazione d'urgenza al Bilancio di previsione e conseguente variazione al PEG 2023/2025, integrando il capitolo di spesa 20411031 dell'intervento in oggetto per l'importo di € 77.256,53;
- con determinazione n. 454, del 31/05/2023 si è provveduto a:
 - accertare l'entrata corrispondente al fondo opere indifferibili 2023 come sopracitato per l'intervento in oggetto pari a € 77.256,53 al capitolo 42100175 "Fondo opere indifferibili - trasferimento dallo stato" del bilancio 2023;
 - approvare il nuovo quadro economico dell'opera che, a seguito della variazione di bilancio ammonta a complessivi € 849.821,79, di cui € 636.108,82 per lavori, € 11.762,18 per oneri di sicurezza e € 201.950,79 per somme a disposizione dell'amministrazione e oneri fiscali;
 - approvare le modalità di gara ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b), del Decreto Legge 16.07.2020, n. 76, così come sostituito dall'art. 51, comma 1 lett. a), n. 2.2, d.lgs 31/05/2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge 29/07/2021, n. 108, con il criterio del minor prezzo determinato mediante offerta prezzi unitari, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza;
 - inoltrare il progetto approvato alla S.U.A. (Stazione Unica Appaltante) presso la Provincia di Vicenza per l'espletamento degli adempimenti relativi alla procedura della gara d'appalto per i lavori in oggetto per conto del Comune di Belluno;
- con determinazione n. 454 del 31/05/2023 sono state stabilite le modalità di gara;
- con determinazione n. 676 del 08/08/2023 sono stati aggiudicati i lavori alla ditta Bortoluzzi Celeste Srl per l'importo complessivo di € 636.599,15 (€ 624.836,97 per lavori + € 11.762,18 per oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso) + € 63.659,92 per I.V.A. al 10%);
- in data 29/09/2023 è stato sottoscritto il contratto Reg. n. 434/2023, con la ditta Bortoluzzi Celeste Srl;
- i lavori sono stati consegnati il 29/09/2023, come da verbale agli atti nella pratica;
- con determinazione n. 1229 del 19/12/2023 è stato approvato un nuovo quadro economico, a seguito del ribasso della gara;
- con determinazione n. 614 del 02/07/2024 è stata approvata una perizia suppletiva e di variante, dovuta alla necessità di apportare alcune modifiche al progetto appaltato, riconducibili all'art. 106 comma 1, lett. c) del D.Lgs n.50/2016, per circostanze impreviste e imprevedibili ed esse, e

che non alterano la natura generale del contratto, ed altresì il quadro economico, l'importo dei lavori in perizia ammonta a € 714.287,45 al netto del ribasso, oltre ad € 11.762,18 per oneri di sicurezza, per un totale di € 726.049,63, il maggior importo dei lavori in perizia ammonta ad € 89.450,48 oltre IVA;

- il maggior importo è finanziato con le somme disponibili nel Q.E. post gara alle voci Imprevisti ed Economia di ribasso di gara, oltre ad uno stanziamento aggiuntivo con fondi propri dell'Amministrazione Comunale di € 60.000,00 ("Variazione di Bilancio di previsione 2024/2026" approvato con delibera consiglio comunale n. 14 del 30/04/2024);
- con determinazione n. 683 del 29/07/2024 è stata approvata la revisione degli elaborati di perizia suppletiva e di variante, approvata con determinazione n. 614 del 02/07/2024, a seguito delle prescrizioni impartite dal Ministero dell'Istruzione e del Merito in data 09/07/2024, nei quali veniva precisato quanto è l'importo dei lavori riconducibile all'art. 106 comma 1, lett. c) e quanto riconducibile alla lett. e) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50, ed altresì veniva approvato il nuovo quadro economico;
- in data 16/08/2024 sono stati ultimati i lavori, come risulta dal relativo certificato agli atti della pratica;
- con determinazione n. 183 del 24/02/2025 è stata approvata la contabilità finale e la "Relazione sul conto finale e il Certificato di regolare";

Richiamate:

- la delibera di Giunta comunale del 25/09/2019, n. 163, "*Regolamento per la costituzione e la ripartizione dell'incentivo per funzioni tecniche di cui all'articolo 113 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50*", come aggiornato a seguito della delibera di giunta comunale del 05.10.2020 n. 213;
- la deliberazione della giunta comunale n. 83 del 18/08/2023 di approvazione del progetto esecutivo "*Scuola elementare Pellegrini sita in localita' Borgo Piave intervento di restauro per il miglioramento sismico*" CUP: I37C18000440009 - CIG: 9879752544 dell'importo complessivo di € 849.821,79 tra le somme a disposizione dell'amministrazione prevede alla voce B2.8 "Fondo incentivante (art. 113 D.Lgs n. 50/2016)" un importo pari ad € 11.661,68;
- la determinazione n. 16 del 14/01/2022 ad oggetto "*Scuola elementare Pellegrini sita in localita' Borgo Piave intervento di restauro per il miglioramento sismico*" CUP: I37C18000440009 - CIG: 9879752544 *Individuazione del gruppo di lavoro ai sensi dell'art. 4, comma 2 del regolamento per la costituzione e la ripartizione dell'incentivo per funzioni tecniche di cui all'articolo 113 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (approvato con del. G.C. del 25/09/2019, n. 163 ed aggiornato con del. G.C. n. 213 del 05/10/2020)*";

considerato che:

- gli incentivi economici sono comprensivi degli oneri previdenziali e assistenziali esclusa la quota IRAP che è a carico dell'Amministrazione comunale e che deve trovare copertura nel quadro economico, per cui si rende necessario accantonare l'importo da destinare all'IRAP, pari al 8,5% del compenso netto spettante ai dipendenti;
- la quota dell'incentivo risulta essere pari a € 4.478,09 corrispondente all'80% dell'importo dell'incentivo (1,8% dell'importo a base d'asta pari a € 647.871,00) in base alla Tabella del citato Regolamento, comprensiva degli oneri previdenziali e assistenziali e al netto della quota di incentivo da attribuire per le attività esternalizzate;
- la quota Irap risulta essere di € 303,45 (pari al 8,5% del compenso netto spettante ai dipendenti) e trova capienza all'interno del quadro economico;
- necessita assumere sull'impegno 456/2025 del capitolo 20411031 il sub impegno per € 303,45 da destinare all'IRAP (pari al 8,5% del compenso netto spettante ai dipendenti) che trova capienza all'interno del quadro economico;
- essendo l'intervento finanziato da risorse che derivano da finanziamenti europei, la restante

quota di cui all'art. 1, comma 3, lett. b) del citato Regolamento (pari al 20% dell'importo complessivo dell'incentivo calcolato sull'importo posto a base d'asta, in base alla Tabella di cui all'art. 8 per i lavori del citato Regolamento) non è destinata alla finalità di cui all'art. 7 (formazione e acquisto strumentazione professionale) del Regolamento;

- in deroga al comma 1, ai sensi dell'art. 8, comma 5, del D.L. n. 13/2023, come convertito in Legge 21 aprile 2023, n. 41 per gli anni dal 2023 al 2026, relativamente ai progetti finanziati o cofinanziati con il PNRR, l'incentivo è erogato, anche al personale di qualifica dirigenziale coinvolto nei predetti progetti, in deroga al limite di cui all'articolo 23, comma 2, del decreto legislativo 25 maggio 2017 n. 75;

Ritenuto di:

- approvare la ripartizione percentuale dell'incentivo ai dipendenti facenti parte del gruppo di lavoro indicata nella "tabella 1 per la ripartizione dell'incentivo", allegata alla presente determinazione;
- dare atto che la quota dell'incentivo risulta essere pari a € 4.478,09 corrispondente all'80% dell'importo dell'incentivo (1,8% dell'importo a base d'asta pari a € 647.871,00) in base alla Tabella 1 del citato Regolamento, comprensiva degli oneri previdenziali e assistenziali e al netto della quota di incentivo da attribuire per le attività esternalizzate;
- dare atto che la quota Irap risulta essere di € 303,45 (pari al 8,5% del compenso netto spettante ai dipendenti) e trova capienza all'interno del quadro economico;
- di provvedere alle necessarie conseguenti sistemazioni contabili relativamente all'importo effettivamente liquidabile del fondo accantonato, prelevando la somma di € 4.478,09 dal capitolo 20411031 - sub-impegno 36/2025 "*Scuola elementare Pellegrini sita in localita' Borgo Piave intervento di restauro per il miglioramento sismico*" ed introitarla all'apposito capitolo di entrata del bilancio di parte corrente finalizzato alla costituzione del fondo per la progettualità interna mediante accertamento di € 4.478,09 al capitolo 31080500 "Fondo progettualità" e assumendo i seguenti impegni:
 - € 3.570,00 al capitolo 10161100 Uff. tecnico - fondo progettualità;
 - € 881,92 al capitolo 10161101 Uff tecnico - f. progettualità contributi obbligatori per il personale (di cui € 849,63 per oneri cpdel, € 32,29(€ 32,14+0,15) per inail relativa ai dipendenti;
 - € 26,17 al capitolo 10161101, "uffi. tecnico - F. progettualità contributi obbligatori per il personale" per il contributo INPS dovuto in relazione alla prestazione di un dipendente a tempo determinato;
- assumere sull'impegno 456/2025 del capitolo 20411031 un nuovo sub impegno per € 303,45 da destinare all'IRAP (pari al 8,5% del compenso netto spettante ai dipendenti) che trova capienza all'interno del quadro economico;
- provvedere alle necessarie conseguenti sistemazioni contabili relativamente all'importo liquidabile, prelevando la somma di € 303,45 dal sub-impegno ed introitandola all'apposito capitolo di entrata del bilancio di parte corrente finalizzato al "Rimborso IRAP incentivi" mediante accertamento di € 303,45 al capitolo 31050582 e assumendo il seguente impegno:
 - € 303,45 al capitolo 10167200 "Uff. tecnico progettazione lavori pubblici – i.r.a.p".;
- dare atto che, essendo l'intervento finanziato da risorse che derivano da finanziamenti europei, la restante quota di cui all'art. 1, comma 3, lett. b) del citato Regolamento (pari al 20% dell'importo complessivo dell'incentivo calcolato sull'importo posto a base d'asta, in base alla Tabella di cui all'art. 8 per i lavori del citato Regolamento) non è destinata alla finalità di cui all'art. 7 (formazione e acquisto strumentazione professionale) del Regolamento;

dato atto che la presente determinazione comporta una spesa complessiva di € **4.781,54** da imputare come indicato nella scheda contabile in allegato, parte integrante e sostanziale della

presente determinazione;

Richiamato il principio di competenza finanziaria potenziata in forza del quale l'impegno è imputato nell'esercizio finanziario in cui l'obbligazione è esigibile;

dato atto che il crono-programma di spesa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al d.lgs. 23/06/2011, n.118 e ss.mm., è il seguente e che il conseguente impegno al capitolo 20411031 sarà registrato dall'Area Bilancio, Gestione Contabile e Fiscale e riportato nel visto di copertura finanziaria:

capitolo 20411031 *“Scuola elementare Pellegrini sita in localita' Borgo Piave intervento di restauro per il miglioramento sismico”* – CUP I37C18000440009

Anno di esigibilità	Importo in Euro	Controllo di cassa
2026	€ 4.478,09	SI
2026	€ 303,45	SI
totale	€ 4.781,54	

Dato atto che:

- oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.;
- la presente determinazione è coerente con le previsioni e i contenuti programmatici del documento unico di programmazione relativo al triennio 2025-2027;
- il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- il codice unico di progetto (CUP) è il seguente: I37C18000440009

DETERMINA

1. **di dichiarare** la premessa parte integrante del presente dispositivo;
2. **di approvare** la ripartizione percentuale dell'incentivo ai dipendenti facenti parte del gruppo di lavoro indicata nella “tabella 1 per la ripartizione dell'incentivo”, allegata alla presente determinazione;
3. **di dare atto** che la quota dell'incentivo risulta essere pari a € 4.478,09 corrispondente all'80% dell'importo dell'incentivo (1,8% dell'importo a base d'asta pari a € 647.871,00) in base alla Tabella 1 del citato Regolamento, comprensiva degli oneri previdenziali e assistenziali e al netto della quota di incentivo da attribuire per le attività esternalizzate;
4. **di dare atto** che la quota Irap risulta essere di € 303,45 (pari al 8,5% del compenso netto spettante ai dipendenti) e trova capienza all'interno del quadro economico;
5. **di provvedere** alle necessarie conseguenti sistemazioni contabili relativamente all'importo effettivamente liquidabile del fondo accantonato, prelevando la somma di € 4.478,09 dal capitolo 20411031 - impegno 36/2025 *“Scuola elementare Pellegrini sita in localita' Borgo Piave intervento di restauro per il miglioramento sismico”* intervento di restauro per il miglioramento sismico” ed introitarla all'apposito capitolo di entrata del bilancio di parte corrente finalizzato alla costituzione del fondo per la progettualità interna mediante accertamento di € 4.478,09 al capitolo 31080500 “Fondo progettualità” e assumendo i seguenti impegni:
€ 3.570,00 al capitolo 10161100 Uff. tecnico - fondo progettualità;
€ 881,92 al capitolo 10161101 Uff tecnico - f. progettualità contributi obbligatori per il

personale (di cui € 849,63 per oneri cpdel, € 32,29(€ 32,14+0,15) per inail relativa ai dipendenti;

€ 26,17 al capitolo 10161101, "uffi. tecnico - F. progettualità contributi obbligatori per il personale" per il contributo INPS dovuto in relazione alla prestazione di un dipendente a tempo determinato;

6. **di assumere** sull'impegno 456/2025 del capitolo 20411031 un nuovo sub impegno per € 303,45 da destinare all'IRAP (pari al 8,5% del compenso netto spettante ai dipendenti) che trova capienza all'interno del quadro economico;
7. **di provvedere** alle necessarie conseguenti sistemazioni contabili relativamente all'importo liquidabile, prelevando la somma di € 303,45 dal sub-impegno ed introitandola all'apposito capitolo di entrata del bilancio di parte corrente finalizzato al "Rimborso IRAP incentivi" mediante accertamento di € 303,45 al capitolo 31050582 e assumendo il seguente impegno:
 - € 303,45 al capitolo 10167200 "Uff. tecnico progettazione lavori pubblici – i.r.a.p".;
8. **di dare atto** che con la sottoscrizione della determinazione viene esercitato il controllo preventivo di regolarità amministrativa dell'art. 147-bis, comma 1., d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss. mm.;
9. **di dare atto**, ai sensi dell'art. 6-bis legge 07/08/1990, n. 241 e ss.mm. e dell'art. 7 d.P.R. 16/04/2013, n. 62, dell'insussistenza di conflitto di interessi, anche solo potenziale, del sottoscrittore del presente provvedimento con il procedimento in parola;
10. **di trasmettere** la presente determinazione al servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della stessa, ai sensi e per gli effetti degli artt. 153, comma 5. e 183, comma 7., 191 d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm. e degli artt. 42, comma 7. e 51, comma 2. del regolamento di contabilità.

Il coordinatore d'ambito
PIERGIORGIO TONON

Allegati:

- scheda distribuzione incentivi;
- scheda oneri riflessi.

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 d.lgs. 07/03/2005, n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.